

Meld inn sak til Regionalt planforum

Skjema

Kommunen / annen aktør fyller ut og sender inn skjema sammen med relevante vedlegg.

- Skjema sendes inn senest 14 dager før planforum skal avholdes.
- Skjema sendes til planforum@innlandetylke.no med kopi til post@innlandetylke.no.

Se møtedatoer og annen informasjon på innlandetylke.no/planforum

Vedlegg

- Legg ved kartutsnitt og annen informasjon som kommunen mener er hensiktsmessig for saken, for eksempel bilder, illustrasjoner, utredninger mv.

Fyll ut alle feltene (feltene utvider seg)

Om saken

Navn på saken / saken gjelder	Privat planinitativ detaljreguleringsplan Sentralplassen Dombås
-------------------------------	--

Om kommunen/annen aktør:

Ønsket dato for møtet Skriv om det er behov for tid utover 1 time (se møtedatoer på innlandetylke.no/planforum)	12.04.2023
Navn på kommune/ tiltakshaver	Dovre kommune
Navn/e-postadresse på deltakere fra kommunen/tiltakshaver/konsulenter	Kari.bentdal@dovre.kommune.no Inge.angard@dovre.kommune.no

Om planarbeidet:

Navn på planen	Detaljreguleringsplan Sentralplassen Dombås
Bakgrunnen for at planarbeidet er satt i gang	Privat planinitativ, der ein ynskjer å samle fleire ulike eldre reguleringsplaner i ein detaljreguleringsplan og der ein og vil

	vurdere endra bygningsmasse, parkeringsmønster, areal og liner for mjuketraffikanter, mm.
Status – hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart / under utarbeidelse / offentlig ettersyn / høring / annet)	Planinitativ
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/overordnet plan?	Truleg (KDP Dombås fra 2009)
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/eller regionale interesser? Hvis JA, hvilke?	<p>Ja. Foreslått planavgrensing inkluderer europaveg E6 gjennom sentrum og også fylkesveg med bussholdeplassen i sentrum av Dombås.</p> <p>Planforslaget kan også kome i konflikt med del av følgende retningslinjer:</p> <ul style="list-style-type: none"> > Statlige planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging (2014) > Rikspolitiske retningslinjer for barn og planlegging (1995)
Andre forhold/utfordringer av overordnet karakter?	Mjuka trafikanters interesser: I dag er det store utfordringar knytt til mjuka trafikanters interesser på og ved Sentralplassen. Om sommaren er det svært stor trafikk gjennom og på Dombås, og ofte trafikkork.
**) Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/tiltakshaver å ta opp i planforum?	Bør kommunen anbefale regulanten å ikkje inkludere del av E6 og fylkesveg 2654 (Nordre Stasjonsveg) i planområdet? Desse vegstrekningane er omfatta av ein relativt ny reguleringsplan (vedtatt i 2015).
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/tiltakshaver at skal delta i planforum?	Innlandet FK, plan og veg og trafikk Kanskje også Innlandstrafikk? Statens vegvesen Lillehammer Statsforvaltaren Innlandet
Andre ting det er relevant å opplyse om	Eksisterande reguleringsplaner for bygningsmassen rundt Sentralplassen er delvis utdatert. Det forelegg også fleire dispensasjonsvedtak. Det er slik fint å få sett på dette arealet med nye augo. Kommunen er likevel usikker på planavgrensning, og meiner detaljreguleringsplan for E6 og fv. 490 (nå 2645), vedtatt i 2015, er ein god plan, og at den delen av sentrum av Dombås som er omfatta av denne planen, bør bli opparbeidd iht. til planen.



Innlandet
fylkeskommune

	DETALJREGULERINGSPLAN FOR E6 og fv.490: Kollektiv-, miljø- og fotgjengertiltak med fortau langs fv.490 i Dombås
--	---

**Eget problemnotat kan også lages når det er nødvendig for å opplyse saken for planforum.